
H310

Se
nt

ra
la

ks
en

o_
AV

G

o_
AV

G

H540

o_KV3

Maks kote + 48

Maks kote
+ 38

Maks kote + 40

o_IDR2

o_IDR1

o_IDR3

o_P1

o_IDR6

o_IDR5

o_P2

H310

Maks kote + 40

o_
FR

I1

o_IDR4

o_
AV

G

o_
AVG

o_P3

o_
KV

2

o_FRI2

o_FRI3

o_
F

o_
AVG

o_
AVG

o_
AV

G
o_

KV
1

o_
FR

I5

o_FR
I4

17/359/0/0

17/157/0/0

30/23/0/0

37/19/0/0

31/39/0/0

30/60/0/0

31/28/0/0

37/11/0/0

31/31/0/0
31/38/0/0

31/47/0/0

31/41/0/0

37/22/0/0

31/51/0/0

31/52/0/0

34/3/0/0

37/21/0/0

31/29/0/0

34/3/1/0

35/1/0/0

31/5/0/0

35/4/0/0

37/4/0/0

31/46/0/0

31/42/0/0

35/2/0/0

2023/1/0/0

Ø
569300

Ø
569400

Ø
569500

Ø
569600

Ø
569700

Ø
569800

N6625200

N6625300

N6625400

N6625500

N6625600

N6625700

N6625800

N6625900

%-BYA=50%

%-BYA=40%

%-BYA=40%

%-BYA=50%

35/1

35/4

37/19

37/21

37/22

35/2

37/4

2023/1

37/11

30/23

34/3

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

IdrettsanleggIDR

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

FortauF

Annen veggrunn - grøntarealAVG

ParkeringP

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
FriområdeFRI

§12-6 - Hensynssoner
Ras- og skredfareH310

Hensyn grønnstrukturH540

Linjesymbol
Formålgrense
Grense for fareområde
Byggegrense
Bebyggelse som forutsettes fjernet
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Grense for angitt hensynssone
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Avkjørsel - både inn og utkjøring
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